
c?2%)-* 2

onzuine cd ac e

4 -

DISPOSIZIONE DI LIQUIDAZIONE DELLA SPESA ED EMISSIONE
MANDATO DI PAGAMENTO

N. / DEL 2jz%5

OGGETTO: Liquidazione e pagamento Fatt. n. 717727/O del 25.08.2014, n. 644020/O del
24.06.2014, n. 589809/O deI 25.03.2014, n. 510422/O del 07.01.2014, n. 776623/O del
18.12.2013, n. 764135/O del 26.11.2013, relative alla manutenzione ordinaria
dell’ascensore di Palazzo Capri.

IL RESPONSABILE DELL’AREA 4 TECNICO - MANUTENTWA

VISTA la Deliberazione della G. C. n. 351 del DEL 19.12.2012 con la quale è stata assegnata la
complessiva somma di € 1.000,00 per la “Manutenzione ordinaria dell’ascensore di palazzo
Lo Sciotto” di proprietà comunale;

VISTA la Determina del Responsabile n. 6/Area 4 del 21.01.2013 (Reg. Gen. n. 23 del
28.01.2013), con la quale l’Ente ha affidato il servizio di manutenzione e assistenza
dell’impianto montato nel “Palazzo Lo Sciotto” alla ditta, specializzata nel settore, linperial
s.r.l. con sede in Villafranca Tinena (ME) Zona Artigianale Cap. A8 Loc. ponte Gallo per
€ 1.000,00 comprensive d’I.V.A. come per legge;

VISTO il contratto n. 9642 del 28.03.2013 con il quale la Otis Servizi s.r.l. ha acquisito la Società
Imperial a .r.l., che, in data 17 giugno 2015 con nota assunta al protocollo generale n. 9444,
la Otis Servizi s.r.l. dopo reiterati inviti ha trasmesso all’Ufficio l’ano di acquisizione e i
verbali del consiglio di amministrazione della ditta del 13.10.2013, da cui si evidenziano i
poteri di firma a rappresentanza nella persona dell’ing. Antonio Liguori, e che, la superiore
modifica dalla ditta Impedal s.r.l. alla ditta OTIS Servizi s.r.l., non ha comportato sostanziali
variazioni al servizio originario e l’affidamento si è portato a termine nei tennini previsti;

VISTO che la ditta ha completato gli interventi di manutenzioni di che trattasi e l’Ufficio in data
11.03.2015 ha riscontrato la regolarità degli stessi;

VISTO che la Determina del Responsabile n. 157/Area 4 dell’ 14.12.2015 (Reg. Gen. n. 439 del
29.12.2015) con la quale si approva gli atti contabili finali dai quali risulta un credito nei
confronti dell’impresa affidataria di € 906,97 di cui € 743,42 per gli interventi al netto del
ribasso offerto ed € 163,55 per I.v.a. nella misura del 22%;

VISTE le Fatture n.ri: 717727/0 del 25.08.2014, n. 644020/0 del 24.06.2014, n. 589809/0 del
25.03.2014, n. 510422/0 del 07.01.2014, n. 776623/0 del 18.12.2013, n. 764135/0 del
26.1I.2013,della ditta OTIS s.r.l., con sede in Cassina de’ Pecchi (MI) Via Roma n. 108 e
numero di P.ta I.v.a.: 01729590032, per l’importo complessivo di E 906,97;

RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione delle spettanze;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;



DISPONE

Per i motivi di cui sopra

Y14 zs
1) Liquidare e Pagare, in favore della ditta OTIS s.r.1., con sede legale in Cassina de’ Pecchi
(MI) Via Roma n. 108 e numero di P.ta Lv.a.: 01729590032, per l’importo complessivo di €
906,97 con versamento sul cod. IBAN IT 48 N 03069 20604 100000003995, a saldo delle
Fatture n.ri: 717727/O del 25.08.2014, n. 644020/0 del 24.06.2014, n. 589809/O del 25.03.2014,
i. 510422/0 del 07.01.2014, n. 776623/0 del 18.12.2013, n. 764135/0 deI 26.11.2013, relative
agli interventi di “Manutenzione ordinaria dell’ascensore di palazzo Lo Sciotto” di proprietà
comunale”;

2) Dare atto che, la complessiva spesa di € 906,97 trova copertura finanziaria con l’impegno
assunto con la determinazione del Responsabile dell’Area 4 Tecnico Manutentiva n. 6 del
21.01.2013 (Reg. Gen. n. 23 del 28.01.13);

3) Trasmettere, al servizio finanziario dell’Ente, per i conseguenti adempimenti ed unitamente
alla presente tutti i documenti giustificativi ed i riferimenti contabili ad esso relativi;

Il Redattore Il Responsabile dell’Area
Qeom. Nicola Ivi hetta Thg. Arturo Alonci

I’


